ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИНЧИ  ПРОМЫШЛЕННОСТЬПА  СУТУ-ИЛЎ  ПАЛАТИ
	[image: image1.emf]
	ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF THE CHUVASH REPUBLIC

	428029, Россия, Чувашская Республика, г.Чебоксары, пр. И.Яковлева, 4/2
Тел/Tel: +7 (8352) 20-02-94, 20-37-86,   Факс/Fax: +7 (8352) 63-94-95,   Email: tpp@tppchr.ru,   Интернет: www.tppchr.ru
4/2, pr. I.Yakovleva, Cheboksary, 428029 Russia

Исх. № 202
от  23/03/09
	Руководителям предприятий

Уважаемые коллеги,

Торгово-промышленная палата Чувашской Республики информирует Вас, что Центр Субконтрактации ЧР в целях развития производственной кооперации в регионе проводит 9 апреля 2009 года «Республиканскую Биржу Субконтрактов».

Одним из заказчиков на Бирже выступает  крупная иностранная производственная компания, которая ищет в г.Чебоксары поставщиков следующих услуг:

1. Охранные услуги (постоянная охрана объекта, завода и т.д.).

2. Клиниговые услуги (уборка помещений, территории завода и т.д.).

3. Транспортные услуги по России и по зарубежью, в том числе ж.д.транспортом и автомобильным.

4. Поставщики картона.

5. Компании по организации общественного питания, питания на предприятиях.

Основные требования к компаниям претендентам:

1. Стабильное предприятие, известное на рынке Чувашии, имеющее хорошую налоговую историю.

2. Возможность отсрочки платежей за услуги и товар до 30 дней.
Если вы заинтересованы в участии в конкурсе, просим заполнить «Квалификационную карту поставщика услуг», размещенную на сайте ТПП ЧР www.tppchr.ru (баннер «Республиканская Биржа Субконтрактов») и выслать ее по адресу subcontract@tppchr.ru

Более подробную информацию Вы можете получить в ТПП Чувашской Республики, тел.20-02-94, Вахрушев Константин Эдуардович.
С уважением,

Президент ТПП Чувашской Республики

И.Кустарин

[image: image1.emf]_1254731391.unknown